ЗАЯВЛЕНИЕ
ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Фамилия: __________________________________________________________

Полное имя: ________________________________________________________
Пол:

[image: image1]  женcкий      мужской
Дата рождения: _____________________________________________________

Место рождения: ____________________________________________________

Паспорт: серия, номер, срок действия ___________________________________

Гражданство: _______________________________________________________

Почтовый адрес: ____________________________________________________
___________________________________________________________________

Номер телефона: ____________________________________________________

E-mail: ____________________________________________________________

[image: image3]  Прошу предоставить услуги переводчика на время индивидуальных занятий:
_____________________________________________________________________________

(просьба указать, перевод на какой язык является предпочтительным)
Ваше музыкальное образование на данный момент:
__________________________________________________________________
Ваша учебная/преподавательская специализация:
__________________________________________________________________

Ваше место учёбы/работы:
__________________________________________________________________
Подпись _________________________________  Дата ____________________
НАПРАВЬТЕ ФОРМУ ДАННОГО ЗАЯВЛЕНИЯ ПО АДРЕСУ:
125009 Москва, Большая Никитская улица, 13/6

Московская государственная консерватория имени П. И. Чайковского

Департамент международного сотрудничества
Тел.:
+7 (495) 629 21 91
Факс: +7 (495) 627 72 71

E-mail: mkaratygina@inbox.ru, pilonik@inbox.ru
УКАЖИТЕ СВОЮ ПРОГРАММУ ОБУЧЕНИЯ

[image: image4]   Фортепиано

[image: image5]   Сольное пение

[image: image6]   Орган

[image: image7]   Камерный
      ансамбль

[image: image8]   Оркестровый
      инструмент

[image: image9]   Концертмейстерское
      искусство

[image: image10]   Хоровое
      дирижирование

[image: image11]   Композиция

[image: image12]   Методика
      преподавания

[image: image13]   Музыковедение
      и теория музыки

ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ КУРСА

[image: image14]   Одна неделя: 25–31 января

[image: image15]   Одна неделя: 1–7 февраля

[image: image16]   Две недели: 25 января — 7 февраля
НАСТОЯЩИМ ВЫСЫЛАЮ:

[image: image17]   заявление

[image: image18]   копию паспорта

[image: image19]   краткую биографию

[image: image20]   одну фотографию

[image: image21]   список произведений из моего репертуара

[image: image22]   квитанцию об оплате организационного сбора

ОКОНЧАТЕЛЬНЫЙ СРОК ПОДАЧИ ЗАЯВЛЕНИЙ:
25 ДЕКАБРЯ 2014 ГОДА